INDEX.

- ante consummatio matrimonii, priori bimistri, vel post consummatio, ad isti iusta diuinitati causa facio. lib.9. disp.6.n.14. & 15. Et an si quis non vult, posse his temporibus reddere, ibi. n.12. & 13.
- 8 Votum castitatis habens tenet reddere, & si alter mortaliter deliquerit, totus matrimonium cu spfo. lib.9. disp.33. n.2. Et an possit petere, vel ob id votum extinguiatur, ibi. n.34. & 35. Et quid, si tempore infidelitatem, id votum emissum sit, ibi. n.3. Quidlibet vero, ante matrimonium venecat castitatem, ibi. n.3. Quid si post tale votum alter forecuerit, ibi. n.9.
- 9 Votum castitatis habens an possit aliquoties petere, & quando, lib.9. disp.7.n.1. & 2. Et an tenetur alter significare sum impeditum tempore petere, vel possit significare, ne eius consensu exceptet, ibi. n.9. Et an possit provocare alium, ut petat, vel alius qui non vult, provocare cum, ut petat, ibi. n.10.
- 10 Votum castitatis, & virginitatis, an sit idem: an petere, hoc amilla femel, & virginitate debiliter, ac initio matrimonio licet petere, lib.9. disp.33. n.7.
- 11 Votum castitatis habens an sit monendum a confessore petat, si ignorat, lib.9. disp.33. n.10. Et an id votum si omnia secundum mortuorum altero coniugis, facturum fornicari, ibi. n.11.
- 12 Votum castitatis si emissum sit ab utroq; conjugi seorsum, an possit aliquando neutro pecuniae comiserit, vel facere sibi muriu signa, lib.9. disp.33. n.11. & 12.
- 13 Votum castitatis habens a peccato prima vice, redde debitu, & tenetur si matrimonio ineat, in gaudi religione, lib.9. disp.34. n.2. & 3. Et quid, si il votum emitatur post matrimonium ratum, vel animo ingrediendi religione ibi. n.4. Et quid, si reddit priori bimistri post initum matrimonium, vel altero adulterante, ibi. n.5.
- 14 Votum castitatis per matrimonium sicut sine altero coniugis licentia, ad quid obligat, lib.9. disp.34. n.6. & 10. Et an sit licet, ibi. n.6. v.6; ad.32. Et an si indicandum alteri coniugi, ut approbet, vel ipso approbat obligat, eodem lib.9. disp.35. n.26.
- 15 Votum castitatis habens tenet consigilii petenti an sit reddendus, lib.9. disp.6. n.7. Et an tempore reddendus, cito quod ad id non tenetur, ut priori bimistri ante matrimonium consummationem, vel altero fornicante, ibi. n.11. & 13. Et si non licet reddere, an licet tunc vlti petitione, ibi. n.13.
- 16 Votum coniugibus habebit consigilii petenti an sit reddendus, lib.9. disp.6. n.4.
- 17 Votum religionis habens si matrimonio ineat, teneatur non consummare lib.9. disp.33. n.14. Et an semel consummato possit petere, & reddere: etiam si proficiunt promiserit, ibi. n.15. Et an teneatur mortuo coniuge, vel vbi est causa diuinitati religione in ingredi, ibi. n.16. & 17.
- 18 Votum religionis an confiteatur emittere, aut proficiunt, & ita nequeat debitum petere, induens habitum monachalem animo perficerandi, lib.9. disp.33. n.18. & n.19.
- 19 Votum religionis sine alterius coniugis licentia emissum, post matrimonium ratu, consummatum ve, an impedit debitu petere, aut reddere, lib.9.

80 Vo-

INDEX.

- 30 Votum abstinentie ab alio matrimonio ineundo communis consensu emissum, an impetrare, & reddere, ibi. n.32.
- 31 Votum ordinis facti assumendi ante matrimonium emissum, an impedit petere, & reddere, vbi feliciter est consummari matrimonium, lib.9. disp.33. n.15. Et an mortuus coniuge, vel adulterante, teneatur hic ad ordinis promoueri, ibi. n.16. & 17. Et an teneatur ante consummationem ingredi religione, eo lib.9. disp.34. n.6. vbi an peccator consummatus ad futurum vel post alterius adulterium, vel priori bimistri.
- 32 Votum ordinis facti suscipiendo emissum post matrimonium absq; alterius coniugis licentia, qualiter impedit adum contingualiter, lib.9. disp.33. n.14. Et an licet emittratur, ibi. n.15.
- 33 Votum non incendi matrimonii an impedit petere aut reddere, lib.9. disp.33. n.21. Et ad quid obligat mortuo altero coniuge, ibi. n.21. Et an peccator in prima consummatione eo lib.9. disp.34. n.7.
- 34 Votum non incendi matrimonii post matrimonium emissum absq; alterius coniugis licentia, ad quid obligat, lib.9. disp.33. n.16. Et an licet emittratur, ibi. n.17.
- 35 Votum non preendi debitu sicut post matrimonium absq; alterius coniugis licentia, ad quid obligat, lib.9. disp.33. n.18. v.6; ad.22. Et an id licet emittratur, ibi. n.18. v.7; qd.28.
- 36 Votum religiosis, ordinis facti suscipiendo, non incendi matrimonii, de licentia alterius coniugis emissum, ad quid obligat: & can licentia illa aliquid conferat, lib.9. disp.36. n.1.
- 37 Votum castitatis factio alterius coniugis emissum, an obligat ad non petendam, & abstinentiam a quoniam ex venore, & ab altero matrimonio, & aliquando huic votant licet petere, lib.9. disp.36. n.2.
- 38 Votum castitatis habens a peccato prima vice, redde debitu, & tenetur si matrimonio ineat, in gaudi religione, lib.9. disp.34. n.2. & 3. Et quid, si il votum emitatur post matrimonium ratum, vel animo ingrediendi religione ibi. n.4. Et quid, si reddit priori bimistri post initum matrimonium, vel altero adulterante, ibi. n.5.
- 39 Votum castitatis per matrimonium sicut sine altero coniugis licentia, ad quid obligat, lib.9. disp.36. n.10. Et an sit licet, ibi. n.11. & 12. Et quid si tunc sit padrum nec petendi, nec redendi, etiam juramento firmatum, lib.9. & sequentibus. Et an si, per votum castitatis affluit, ut vterq; non tam mutuo consenserit, possit id petendam remittere, ibi. n.10. Et an famel, vel iterum concubentes, confiteatur id padrum remittere, ibi. n.11.
- 40 Votum castitatis factio alterius coniugis emissum, an possit emittere cotul innocentia, vel ad religionem, aut ordinis transire absq; a dicta itema: & quando adulterio absq; innocentia licentia, eadem lib.9. disp.39. n.19. Quid si an matrimonium sit emissum, ibi. n.20. Quid si cum viri licentia, eadem lib.9. disp.39. n.20. numer. 4. Et quid, si tempore diuinitati, & an resuiscat, ead. 4. n.21. & n.22. Et quid, si famina im publica militia suppletat extremum nubat, & ante consummationem vocat religionem, an possit viri licentia, lib.9. disp.41. n.8.
- 41 Vota vox factio ante initium matrimonii an possit viri licitare, lib.9. disp.39. n.22. v.6; ad.22. Et quid si obligatione facta homini ibi. n.20. Vide etiam lib.9. n.6.
- 42 Vota vox factio qualia fiant, facta tempore diuinitatis, possit viri licitare, ita ut non resuiscat, lib.9. disp.39. n.41.
- 43 Vota vox factio per viri licitata, qualia fiant, an reuiscat, ibi. n.41. Et quid si viri licentia facta, vel mutuo consenserit tempore prioris matrimonii facta fiant, viri licentia, an possit viri licitare, lib.9. disp.39. n.42. v.6; ad.2. Et quid, si ante matrimonium consummationem facta emissa non ingredietur religione, vel simul prouidendo religione, ibi. n.20. Quid si viri licentia admittatur, aut diuinitus celebratum sit sine ante, post dictum factum emissa lib.9. n.7. & 17. Et an licet ea iniurie si remittere, aut matrimonium iniusti coniugis norit forte vota irritantur, ibi. n.7. & 8.
- 44 Vota vox factio tempore quo utroq; cotul mutuo consenserit voti castitatem, vel mutare factum, aut religione ingredi, an possit viri licitare, lib.9. disp.42. n.10.
- 45 Vota vox factio emissa tempore prioris matrimonii facta, an possit viri licitari, lib.9. disp.39. n.14. v.6; ad.22. Et quid de votis religionis sic emissa ab vox, vel a filio impublice, ibi. n.19. Quid de votu castitatem vox, vel alia emissa facta ante consummationem matrimonii, animo vel voto ingrediendi religione, & in illa implenda, ibi. n.20. Et quid de votu factio in tempus libertatis, ibi. n.17.
- 46 Vota vox factio tempore prioris matrimonii facta, & non resuiscat, qualia fiant, etiam castitatis, & hi mutuo consenserit facta fiant, vel de sola vox licentia, facta tempore diuinitatis, vel tempore quo mutuo consenserit votum castitatem, lib.9. d. fp.4. n.1. v.6; ad.2. Et quid de factis ante matrimonium, ibi. n.13. Et quid de factis in tempus soli matrimonii, ibi. n.17. Et quid de factis tempore prioris matrimonii, cu licentia, vel tunc licet prioris vox, ibi. n.16.

80 Vo-

INDEX.

- 98 Vota & votis de licetia vi. i. facta, aut promissio[n]e[s], & domini, eti[am] si sint castigatis, non possit vir irritare, & generaliter quicquid superioris vota ex sua licetia, lib. 9. disp. 40. n. 2. Et ad illi de facto irritare, teneatur iterum de licentia ibi n. 3. Et quid de voti castigatis, non religiosis, aut alij motu confessu emisisti, ibi n. 19. Et tanta vota resuunt, ibi n. 24. & 25. Et an taciturnitas cognito voto reputetur licetia, ibi n. 9. & 10. vel de alijs casibus in quibus possit datur, ac censeatur votu[m] de superioris licentia factum. Et quid si tempore diuertitur factus de licetia innocens, lib. 10. disp. 10. n. 1.
- 99 Votum tristis in emissione de licentia superioris, an subditus petens pec[un]ia, lib. 9. disp. 40. n. 11.
- 100 Voti irritatio an sit, nolo ut facias, vel nolo pro nolo ut facias, quod superior facti votu[m] vel alii prolinuit materiali, vel oppositum praecepit, lib. 9. disp. 43. n. 10. Et quid si in causa voti pertinet ad exequendum licentiam denegat, vel materi, m. interdicatur, ibi n. 2.
- 101 Voti religiosi transfundit ad religionem sacerdotum, cui superius nequit irritare, lib. 9. disp. 19. n. 9.
- 102 Vota in seculo facta ab iis qui Societas in Iesu ingrediuntur, an suspenduntur, resuunt, & teneantur, & expulsi post vota remittuntur, lib. 9. disp. 30. n. 12. Et quid si superior illi irritare, vel vota post biemantem emissa, ibi n. 42.
- 103 Vota nouitij an substantiam dispensationis, aut testimationis praediti religiosi, aut Episcopi, lib. 9. disp. 39. n. 4. Et quid si tempore quo vole habebant patrem vel tutorum, vel erant in aetate ut si habentes, possent illi irritare, possint praediti religiosi irritare, lib. 9. disp. 40. n. 1.
- 104 Vota qua neutius possit commutare cum professione, an possit superius irritare, ita ut non reuol. lib. 9. disp. 39. n. 4.
- 105 Votum emissum a subdito de se revertere, an ita ilum obliget, ut teneatur poterit licetia, & nō tantum feme, sed illud exequendum, teneaturque expicari votum, lib. 9. disp. 43. n. 1. Et quando superioris in causa voti prohibere materiali, excludit sacerdotem a implitione, & quid si licetum de licentiam, ibi n. 3. & 9.
- 106 Votum commutato quod facta est, necne implementaria subrogata loco prioris voti, vel nō aderat animos implendi tempore commutatio[n]is, an teneatur voto ad prius votum, lib. 8. disp. 21. Et an hic cui votum commutatum est, possit propria autoritate ad prius votum redire, codem. n. 1. Et an vbi semel h[ab]e redire ad votum, possit ita cum ad commutationem redire, code lib. 8. disp. 32. n. 3.
- 107 Votum quod religiosus ante professor emisit, an ipsum obligeat, si culpa tua ciecius sit, lib. 8. disp. 9. n. 21.
- 108 Votum nō comutans partim, sed in eo omnino dispendans, utr[um] potestae gaudet, an pec[un]ia, lib. 8. disp. 9. n. 31.
- 109 Vota & cunctas partim, teneatur in generali votu[m] umbras, & alia referuntur an censeantur in generali votu[m] umbras, & an pot us si collat mentione indigent, lib. 8. disp. n. 2.
- 110 Vota & cunctas partim est odiosa, & restringenda, lib. 8. disp. 9. n. 1.
- 111 Vota referuntur commutans, aut in eis dispensans, an incorratur excommunicatione, lib. 8. disp. 9. n. 1.
- 112 Votū vel iuramentū factū in favo ē tertii, an possit tunc rectius remittere, lib. 8. disp. 9. n. 22.
- 113 Votū pena pecuniaria debita an possit cōmutari a potente communicae & vota, vel si fit Papa imposita, lib. 8. disp. 16. n. 4.
- 114 Votum religiosum emittere, & impetrans dispensationem ut nubat, an possit manere in seculo ab alijs impensis, lib. 8. disp. 31. n. 7.
- 115 Votū dispensatio[n]is ad contrahendū cum cesta persona, an aliquando extendatur ad contrahendum cum alia, lib. 8. disp. 31. n. 13. & 14.
- 116 Votū quod possit in eo diligenter, & an hec excedatur ad turamētā, & ad cōmutandum, & quis possit in eis dispolare. Vide in litera D. verbo delegata potestis, n. 68. & verbo, disp. 11. de potestis, n. 86. & que in eius dispensatione sunt necessariū explicata. Vide ibi, verbo, disp. 11. n. 150. & 175. & que cause desideratur ad dispensandum in eo. Vide in litera C. verbo, causa, n. 12. Et quid possit fieri circa vota, & iuramenta viritate bullarum vel subtili. Vide in litera B. verbo, bullaria, n. 34.
- 117 Votū de re patim possibili, partim impossibili, & vel patim bona, & partim mala, vel indifferēti, & vel si pars impossibilitas superuenient polvolum obligat, lib. 9. disp. 35. a n. 1. v. q. ad. 9.
- 118 Votum felonij omnibus vite diebus, ad quid obligat, lib. 9. disp. 33. n. 5.
- 119 Votum cum Hierosolymam absq[ue] vestibus, vel cum bufo[n]e in ore, ad quid obligat, lib. 9. disp. 33. n. 7.
- 120 Votum non pecandi non obligat ad partem possibilium, lib. 9. disp. 35. n. 25.
- 121 Votū ex falla causa emissum quod si inca[u]m. lib. 10. disp. 9. n. 13. & sequentibus. Br[ea]do dicatur materia parvula, ea ut est circu[m] & an nō obligat ad re pronosticata accidens, & voto principalib[us] ibi n. 13. Et an h[ab]it sit, non considerata difficultas que voti emissione impediret, lib. 11. n. 14. Et an sit regulat, ut votū, vel iuramentū non obligat ad id, quod votens, vel iurans non possit obligari, si meminisset, ibi n. 15. Et quid si sit error circa causam finalē, vel impulsuum voti, ibi n. 16. Et quid si sint plures causae, vel dubitorum an sit causa finalē, vel impulsuum, ibi. n. 16. & 17. Et quid de professione, n. 18. v. que ad 2.
- 122 Votum & iuramentum de eadem, ut violans, an peccat duplia malitia necessariū fatida, lib. 9. disp. 25. n. 5. & 6.
- 123 Votum, vel constitutio[n]e regulari est, & si ad non edendas carnes in feris sexis, in illas edēs in feria sexta in qua incidit natale domini, sit reus praecipi eccl[esi]e iubemus ab illis abstine[n]te in feria sexi, lib. 7. disp. 8. n. 6. Et an possit in hoc dispolare, qui potest diffidare in constitutione, vel votu[m] illudve irritare, ibidem.
- 124 Votū an debiliter, quando emisso voto superuenit aliquid, quod minus bonum, & contra consilium reddit materiali voti, inhabilit ad votum, & qualiter cattifia sit apta voti materiali, in eo qui possit in voto debitus, lib. 7. disp. n. 9.
- 125 Votum penale ad quod quis se obligat, si nō steterit sponsalibus, an obligat, lib. 7. disp. 88. num. 37.

INDEX.

- 126 Vota multiplicata an in eorum fractione constituant no[n]am malitiam necessariū faciendam, lib. 7. disp. 27. num. 25. Et quid si sint votum, & iuramentum de eadem re, ibi n. 26.
- V S V F R V C T V A R I V S, E T
V S V S F R V C T V S.
- 127 Votū sufructus an trasmitat ad h[ab]edēs fructus nodū preceptos, lib. 7. disp. 89. n. 40.
- 128 Vtus fructus ex voti legatus. Vide in verbo, legatum, n. 6. 7. & 9.
- V T I L E.
- 129 Vt[er]e in eis quando est excommunicata, v[er]o p[ro]le vir, vel virgo, qualiter possint participare, vel cum quibus viri participare. Vide in litera M. verbo, maritus, n. 2.
- X O R.
- 130 Votū an possit expellere, non traduci a vi, 10. ob doce non so[n]at, lib. 9. disp. 30. n. 11. & 12. ad 18. Et an possit ex parte expulsione agere, v[er]o dos sibi solutus, ibi n. 14. Et an possit expellere, quando debiti per leto[r]e dicti est, ibi n. 19. Aliis obligacione co[n]stitutis, vide in duobus numeris statim ponendis, & in litera C. verbo, cohabitatione, n. 38.
- 131 Votū an teneatur sequi viuū, & vacante paciū, & vel confundendo in contrarium, lib. 9. disp. 34. n. 11.
- 132 Votū an possit fugere, quod à viro astigitur, & quid sit a viro tractat, lib. 9. disp. 44. n. 22.
- 133 Votū an teneatur ad osticula aqua viro praefanda, lib. 9. disp. 33. n. 18.
- 134 Votū an possit habuit mutare, ut inducit habitu beatari, b[ea]tiq[ue] viri licetia, lib. 9. disp. 3. n. 9.
- 135 Votū an possit vindicare virum, & contra, lib. 9. disp. 4. n. 9.
- 136 Votū quando teneatur viro alicere. Vide in litera A. verbo, alimenta, n. 14. Et quando vi possit vi, vixit, vixit, vixit.
- 137 Votū an teneatur viro ratione impotentiae, que deprehensio est, & si a viro iam proficiet, & ei sacris initiatu[m] si nolit cum reponere, an teneatur viuere contineantiam, lib. 7. disp. 39. n. 19.
- 138 Votū cuius v[er]o est scribi initia, & si possit va[ri]o co[n]tinuus ad vias appetit, transire, lib. 7. tota disp. 50.
- 139 Votū an teneatur reddere, & debitum iniciato facies o[mn]is, & ait profecto ad ipsam via, cap. 10. lib. 7. disp. 53. n. 22.
- 140 Votū an flagitementum an teneatur vi, quare, lib. 10. disp. 1. n. 2.
- 141 Votū an licet a iumento capiat ex bonis per viuere marito acquisitis, lib. 10. disp. 1. n. 2.
- 142 Votū an possit disserere ob verbora, & quando possit verbora, lib. 10. disp. 18. n. 14. 15. & 16.
- 143 Votū an possit disserere capiavit extorqueretur debitu[m] ut in cetera concubina vi, lib. 10. codicil. 2. 8. n. 17. & 20.
- 144 Votū si ex latrociniis, vel alijs vii delictis, tuerit damnum, an teneatur cum eo habuisse, lib. 10. disp. 18. n. 2.
- 145 Votū an non obstante cautione locolumatis data a viro, possit ad ipso caſligi, lib. 10. disp. 18. n. 46.
- 146 Votū an possit se vendere, lib. 7. disp. 21. n. 9. & 10. Et quid si consentias vendit, in mariti, ibi n. 7.
- V X O R I C I D I U M.
- 147 Votū si admissum maritum, quod nequeat